
UCHWAŁA NR 39/1535/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 4 października 2022 r. 
 
w sprawie przyznania nauczycielom nagród Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego w 2022 roku 
 

Na podstawie § 1 pkt 2, § 3 ust. 2 i § 5 kryteriów i trybu przyznawania nauczycielom 
nagród, stanowiących załącznik do uchwały Nr XVII/310/12 Sejmiku Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 30 stycznia 2012 r. w sprawie określenia kryteriów i trybu 
przyznawania nauczycielom nagród (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 484), uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. 1. W 2022 roku przyznaje się nauczycielom zatrudnionym w szkołach i placówkach 
oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Samorząd Województwa Kujawsko-
Pomorskiego, 28 nagród Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego w wysokości   
3.860 zł brutto każda (słownie: trzy tysiące osiemset sześćdziesiąt złotych). 

2. Wykaz nagrodzonych nauczycieli stanowi załącznik  do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi i Skarbnikowi Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


